
/

URADNE OBJAVE
OBClN
!LtRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

KOPER 31- MARCA 1908
St. 4

v S E B ! N A
Občina Ilirska Bistrica
- ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1968
- ODLOK o komunalnih delovnih organizacijah, ki oprav

ljajo dejavnost posebnega družbenega pomena
- ODLOK o ustanovitvi komisije za verska vprašanja skup

ščine občine Ilirska Bistrica
- ODLOK o povračilu potnih in drugih stroškov odborni

kom, članom svetov in komisij skupščine občine Ilirska 
Bistrica

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb urbanistič
nega načrta mesta Ilirska Bistrica

Občina Izola
- ODLOK o proračunu občine Izola za leto 1968
- ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora

čuna občine Izola za leto 1967
- ODLOK o oblikovanju sredstev za financiranje temeljne 

izobraževalne skupnosti
- ODLOK o komunalnih delovnih organizacijah, ki oprav

ljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega pomena
- ODLOK o morskem ribolovu
- ODLOK o dopolnitvi odloka o pooblastitvi nekaterih 

upravnih organov občine Koper za opravljanje zadev na 
območju občine Izola

- POPRAVEK odloka o prispevkih in davkih občanov obči
ne Izola

Občina Koper
- ODLOK o spremembi odloka o določitvi območja krajev

ne skupnosti Pobegi

° določitvi območja krajevne skupnosti Bertoki
— LUJL.UK o spremembi odloka o potrditvi sklepov zborov 

volivcev o ustanovitvi krajevne skupnosti Pobegi 
ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Bertoki

— ODLOK o vodenju volilnega imenika v obliki kartoteke

Občina Piran
— ODLOK o zazidalnem načrtu »Pod Valeto*
— ODLOK o spremembah odloka o splošni prepovedi gra

ditve ter parcelacije na zazidalnih območjih Pod Valeto, 
Lucija II, Fieso in Seča

— ODLOK o proračunu občine Piran v letu 1968
— ODLOK o morskem ribištvu

ODLOK o dopolnitvi odloka o pooblastitvi upravnih orga
nov občine Koper za opravljanje določenih upravnih za
dev na območju občine Piran

— POPRAVEK odloka o dopolnitvi odloka o komunalnih 
taksah v občini Piran

Občina Postojna
— Odlok o proračunu občine Postojna za leto 1968

Občina Sežana
— PRAVILNIK o načinu in pogojih za oddajanje stanovanj
— ODLOČBA o tem, da temeljna izobraževalna skupnost 

prevzame in opravlja naloge temeljne skupnosti otroškega 
varstva

— POPRAVEK odloka o komunalnih taksah

OBčtNA HJRSKA BISTRICA

Na podlagi 45. člena temeljnega zakona o 
imanciranju družbeno-političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64, 28'66, 1/67) in 

statuta občine Ilirska Bistrica je 
syčina občine Ilirska Bistrica na seji 

^Minskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 23. marca 1968 sprejela

ODLOK
T O PRORAČUNU OBČINE
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1968 

1. člen
Občinski proračun za leto 1968 obsega:

dinarjev 
5,482,599.—;

5,322.599—.;

160.000.—

Dohodke, ki znašajo 
"^rejene dohodke.

dohodkei ^računska rezerva), 
s* znašajo

0 - Men
štev in drugi uporabniki sred-
tirati izvr<. ^ Proračuna morajo organi- 
*ldovneea J^^adev ^ nalog iz svojega 
^določpn.P v mejah sredstev, ki

'ena s tem proračunom.

Q. 3. člen
Mena Proračunskih dohodkov iz

sredstev ^ razen od prenesenih 
"^"e * % rezervnemu skladu

mrsxa Bistrica.

Sredst -Urejena za'Ju, so v določenih zneskih raz- 
^ služb financiranje inšpekcij-

' tožilstva in javnega

pravobranilstva, se nakažejo v proračun 
tiste občine, s katero je sklenjena pogodba 
o skupnem financiranju določene službe ali 
pa na tekoči račun službe same, če je tako 
določeno s pogodbo.

5. člen
Sredstva za skupno financiranje -^Pri

morskih novic«, "Zdravstvenega centra« in 
medobčinskega glasila "Občan« se odvaja
jo na račun pristojnih zavodov v skladu 
s sklenjenimi pogodbami.

6. člen
Sredstva za posebne namene občinskega 

sodišča, predvidene v glavnem namenu 07, 
se prenesejo na posebni račun tega organa.

7. člen
Sredstva, predvidena v glavnem name

nu 13 pod zap. št. 68 in 69, se dodelijo po
sameznim koristnikom na podlagi sklepa 
pristojnega sveta.

8. člen
Iz presežka dohodkov iz prejšnjih let se 

prenese dinarjev 100.000 v rezervni sklad 
občine Ilirska Bistrica.

9. člen
Svet za finance je pooblaščen, da sprej

me ukrepe, ki so potrebni za varčevanje s 
proračunskimi sredstvi. Ukrepi iz prejšnje
ga odstavka so vezani na naknadno soglas
je občinske skupščine.

10. člen
Svet za finance skupščine občine Ilirska 

Bistrica je poblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo predvide
ne izdatke posameznih postavk proračuna

in da dovoljuje izplačila za izredne nepred
videne izdatke iz proračunske rezerve, o 
čemer naknadno poroča občinski skupščini.

11. člen
Dohodki, ki jih dobijo organi uprave za 

tehnične, računovodstvene, administrativ
ne in podobne storitve od organov iz dru
gih organizacij, se uporabijo kot sredstva 
za redno dejavnost ali za posebne namene.

12. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1968 in njihova razporeditev po 
osnovnih namenih se glasi:
DOHODKI dinarjev
1. Prispevki 3,237.100.—
2. Davki 1,523.600 —
3. Takse
5,-Dohodki po^posebnih

95.000.—

predpisih
6. Dohodki odganov in razni

drugi dohodki 251.000.—
7. Dopolnilna sredstva 170.000.—
8. Prenesena sredstva 205.899.—

Skupaj dohodki 5,482.599.—

RAZPOREDITEV DOHODKOV
dinarjev

03 — Kulturno-prosvetna
dejavnost 101.800 —

04 — Socialno skrbstvo 1,043,152.—
05 — Zdravstveno varstvo 329.500.—
06 — Komunalna dejavnost 517.000.—
07 — Delo državnih organov 1,871.750.—
08 — Narodna obramba
13 — Dejavnost druž. pol.

98.500.—

org. in društev 462.400.—
44 — Negospodarske

782.730.—investicije ,

*



PR
IM

O
R

SK
E N

O
V

IC
E

34 URADNE OBJAVE- St. 4 — Koper, 31. marca 19(%

.

16 — Gospodarski posegi
17 — Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let
18 — Rezervni sklad
19 — Nerazporejeni dohodki

(tek. prorač. rez;) 
Skupaj razporejeni in 

nerazporejeni dohodki

27.500. —

35.500. — 
52.767.—

160.000.—

5,482.599.—

13. člen
Dohodki občinskega proračuna za leto 

1968 znašajo 5,482.599.— dinarjev in so raz
porejeni po -uporabnikih in natančnejših 
namenih v posebnem delu občinskega pro
računa za leto 1968. ki je sestavni del tega 
odloka.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1988.

St.: 010-15^68-4/10
Ilirska Bistrica, 23. marca 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 1., 5., 17. in 18. člena zakona 
o komunalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
16/67) in 66. člena statuta občine Ilirska 
districa je skupščina občine Ilirska Bistri
ca na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 23. marca 1968 sprejela

ODLOK
O KOMUNALNIH DELOVNIH

ORGANIZACIJAH, KI OPRAVLJAJO 
DEJAVNOST POSEBNEGA 
DRUŽBENEGA POMENA

1. člen
Za komunalno dejavnost posebnega 

družbenega pomena se štejejo poleg de-, 
javnosti, ki jih kot družbeno posebno po
membne določa zakon, tudi:

— urejanje in vzdrževanje parkov in 
zelenic,

— urejanje in vzdrževanje športnih in 
drugih rekreacijskih objektov, otroških 
igrišč in podobno.

— javna kopališča,
— dezinsekcija, dezinfekcija in derati

zacija.
— varovanje mestnih vozil na javnih 

parkirnih prostorih in garažiranje.

2. člen
Komunalne dejavnosti posebnega družbe

nega pomena opravljajo naslednje delovne 
organizacije:

1. Komunalno podjetje Ilirska Bistrica:
— oskrbo naselij z vodo,
— odprava odplak in atmbsferskih 

voda,
— čiščenje javnih površin v naselju 

in odstranjevanje smeti iz zgradb 
(javna snaga),

— vzdrževanje in opremljanje ulic, 
trgov in cest v naselju,

— pogrebna dejavnost ter urejanje" 
in vzdrževanje pokopališč,

— tržnice na drobno,
— urejanje in vzdrževanje parkov in 

zelenic.
— urejanje in vzdrževanje športnih 

in drugih rekreacijskih objektov, 
otroških igrišč in podobno,

— javna kopališča,
— varovanje motornih vozil na jav

nih parkirnih prostorih in gara
žiranje.

3. Elektro Gorica — Nova Gorica:
— oskrba naselij z električno ener

gijo (distribucija električne ener
gije). , .. ,

4. Kmetijska zadruga *4. jumj* Ihrska 
Bistrica:

— komunalne storitve klavnice in
sejmišč.

5. Kraški zdravstveni dom Postojna:
— dezinsekcija, dezinfekcija in dera

tizacija.
3. člen

Občani in organizacije se morajo obvez
no posluževati tehle komunalnih storitev 
in naprav, Če v kraju obstajajo oziroma če 
so organizirane:

— tržnic na drobno,
— kanalizacije,
— vodovoda,
— električnega omrežja,
— smetišč,
— odstranjevanja smeti iz zgradb,
— sejmišč.

4. člen
Komunalne delovne organizacije so dolž

ne v skladu s tem odlokom in drugimi 
predpisi, ki urejajo ta vprašanja, opravljati 
komunalne storitve z namenom zadovolje
vanja potreb občanov in organizacij.

5. člen
Občani in organizacije imajo pravico do 

uporabe vseh komunalnih storitev in na
prav.

Za uporabo komunalnih storitev in na
prav so občani in organizacije dolžni pla
čevati odškodnino po tarifi, ki je določena 
na podlagi obstoječih predpisov.

6. člen
Komunalne delovne organizacije mora

jo seznaniti občane in organizacije s svo
jimi akti in delom, ki se nanaša na dejav
nost posebnega družbenega pomena, na ta
le način:

— zagotoviti morajo občanom in orga
nizacijam možnost vpogleda v svoje poslo
vanje;

— svoje splošne akte in njihove spre
membe morajo objavljati na zborih voliv
cev ali zborih občanov, in to ob njihovem 
sprejemanju ali spreminjanju;

— svoja poslovna poročila morajo ob
javljati na zborih volivcev ali zborih obča
nov po potrebi, vendar najmanj enkrat let
no, in to po sprejemu zaključnega računa.

Komunalne delovne organizacije so 
dolžne dati v razpravo občinski skupščini 
letni plan in poročilo o izvršenih delih.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 010-19/68-4/5
Ilirska Bistrica, 23. marca 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, I. r.

Na podlagi 66 in 90. člena statuta ob
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. marca 
1968 sprejela.

ODLOK
O USTANOVITVI KOMISIJE ZA 

VERSKA VPRAŠANJA SKUPŠČINE 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Skupščina občine Ilirska Bistrica usta

novi komisijo za verska vprašanja.

2. Stanovanjsko podjetje Ilirska Bistri
ca:

— urejanje in komunalno opremlja
nje mestnega zemljišča z napra- 

\ vami kolektivne potrošnje.

* 2. člen
Komisija za verska vprašanja spremlja, 

proučuje in obravnava vprašanja v zvezi z 
odnosi z verskimi skupnostmi, ki so ureie- 
na s temeljnim zakonom o pravnem polo

žaju verskih skupnosti, in daje upravnim 
organom smernice za obravnavanje zadev 
s tega področja.

Komisija za verska vprašanja občasno 
poroča občinski skupščini o svojem delu ln 
o stanju na svojem področju dela.

3. člen
Komisija za verska vprašanja Ima pred

sednika in štiri člane.
Predsednika in člane komisije imenuje 

občinska skupščina s posebnim aklbm.
/ 4. člen

Administrativno-tehnična opravila za 
komisijo opravlja referent za državljanska 
stanja.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Stj: 010-18/68-3/1
Ilirska Bistrica, 23. marca 1968 

Predsednik
Vitomir Dekleva, L r.

Na podlagi 66. in 33. člena statuta obči
ne Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilir
ska Bistrica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O POVRAČILU POTNIH IN DRUGIH 

STROŠKOV ODBORNIKOM, ČLANOM
SVETOV IN KOMISIJ SKUPŠČINE 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Odborniki občinske skupščine, člani sve

tov in komisij (v nadaljnjem besedilu: čla
ni) imajo, kadar opravljajo svoje dolžnosti 
pri skupščini občine Ilirska Bistrica, pravi
co do dnevnice, do povračila prevoznih 
stroškov in do nadomestila za dejansko iz
gubljeni zaslužek oziroma čas. ^ ^ ^

2. člen
Prevozni stroški se povrnejo članom iz 

prejšnjega člena tega odloka po določbah 
odloka o izdatkih za potne in druge stro
ške, ki se priznajo upravnim organom 
skupščine občine Ilirska Bistrica med ma
terialne stroške.

3. člen -
Dnevnica, ki pripada članom Iz 1. člena

tega odloka, znaša:
1. za spjo občinske skupščine ali za sejo 

posameznega zbora — 25,00 dinarjem
2. za sejo sveta ali komisije — 15,00 di

narjev.
4. člen

Nadomestilo za dejansko Izgubljeni za
služek za čas opravljanja dolžnosti pri 
skupščini Ilirska Bistrica, njenih svetih in 
komisijah se izplača članom iz 1. člena te
ga odloka, ki so v delovnem razmerju, v 
višini povprečne akontacije osebnega do
hodka, ki so ga imeli v preteklih treh me
secih. Nadomestilo izplača delovna organi
zacija, v kateri član dela, na račun skup
ščine občine Ilirska Bistrica.

Članom, ki niso v delovnem razmer^, 
se izplača nadomestilo za dejansko izgub
ljeni čas v višini 30,00 dinarjev.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prc* 

neha veljati odlok o povračilu stroškov oo- 
bornikom, članom svetov in komisij skupj 
ščine občine Ilirska Bistrica (Uradni glas* 
nik, št. 21/65).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob* 

javi v Uradnih objavah.
Št.: 010-16/68-3 2
Ilirska Bistrica. ?3 marca 1968

Predsednik
Vitomir Dekleva, L



tfnppr. 31. marca 1968 URADNE OBJAVE*
35

Mo nodlagi H- i" 15. člena zakona o ur- 
%čnem Paniranju (Uradni list SRS, 

b*^67) ^ 93. člena statuta občine Ilirska 
M; 7-rL je svet za gospodarstvo skupščine 
bRne Ilirska Bistrica na seji dne 15. mar- 

1968 sprejel
SKLEP

n TAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 
SPREMEMBE URBANISTIČNEGA 

NAČRTA MESTA ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Osnutek spremembe urbanističnega na- 

trta mesta Ilirska Bistrica se daje v javno
.binavo. člen

Upravni organ skupščine občine Ilirska 
Bistrica, pristojen za urbanizem, razgrne 
osnutek iz 1. točke tega sklepa v uradnih 
prostorih skupščine občine za en mesec.

3. člen
Občani, državni organi ter delovne in 

druge organizacije lahko dajo svoje pri
pombe k razgrnjenemu osnutku v roku iz 
prejšnje točke.

4. člen 
Ta sklep velja takoj.
St.:351-4'68
Ilirska Bistrica, 15. marca 1968

Predsednik sveta
Stano LOGAR, I. r.

OBČ!NA !ZOLA

Na podlagi 47. člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 26/64 in 
10/65) je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 26„ marca 1968 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA 

ZA LETO 1968

1. člen
Proračun občine Izola za leto 1968 

obsega:
dinarjev

— dohodke 4,223.400
-razporejene dohodke 4,052.860
— nerazporejene dohodke (teko-

ča proračunska rezerva) 20.540
— odvod prispevka za urejanje 

mestnih zemljišč v sklad
Pred razporeditvijo dohodkov 150.000

t 2. člen
skladu občine Izola pri pa

t/o od vseh dohodkov proračuna, razen 
prenesenih sredstev in sredstev pri- 

WKa za urejanje mestnih zemljišč.

3. člen
C)bRnskemu skladu za urejanje mestnih 

pse pripadajo vsa zbrana sredstva pri- 
(xly-.a. urejanje mestnih zemljišč in se 
hodkoyO v sklad pred razporeditvijo do-

4. člen
p^edstva, razporejena v posebnem delu 
dejavni? v določenem znesku za redno 
s uprave, se razporedijo
spreimn finančnim načrtom, ki ga prejme svet delovne skupnosti.

5. člen
^žboni plan in finance skup- 

poreja sr**? je pooblaščen, da raz- 
Pfemaln proračunske rezerve za
Hih izdatke po posamez-

'avkah proračuna in dovoljuje iz^

plačila za izredne nepredvidene izdatke
nUknadn. p^ti'

6. člen
Sredstva za skupno financiranje služb 

m zavodov se odvajajo na račune pristoj- 
mh služb in zavodov v skladu s pogodba
mi, ki jih občina sklene s temi službami 
m zavodi.

7. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro

računskih dohodkov sme finančni organ 
skupščine občine Izola za redno izvrševa
nje proračunskih izdatkov najeti posojilo 
iz občinskega rezervnega sklada.

8. člen
Ce zaostaja pritekanje proračunskih 

dohodkov v taki meri, da verjetno ne bodo 
doseženi v višini iz 1. člena tega odloka, 
lahko upravni organ, da bi ohranil prora
čunsko ravnovesje, začasno zmanjša zneske 
sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posamezne namene ali začasno zadrži upo
rabo sredstev, ki so v proračunu razpore
jena za posamezne namene. O takem ukre
pu mora upravni organ obvestiti skupščino 
občine Izola in ji predlagati ustrezne spre
membe proračuna.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1968 in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci proračuna in v posebnem 
delu proračuna.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1968.

Št.: 402-28/68
Izola, 26. marca 1968

Predsednik
. Jernej Humar, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDITEV 

DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE 
IZOLA ZA LETO 1968

Vrsta
doh. Dohodki Dinarjev

1 Prispevki 2,081.539
2 Davki 1,200.391
3 Takse 370.000
5 Dohodki po poseb. zveznih

predpisih 150.000
6 Dohodki organov in razni drugi

dohodki 30.000
7 Dopolnilna sredstva
8 Prenesena sredstva 391.470

SKUPAJ: . 4,223.400
Odvod prispevka za urejanje 
mestnih zemljišč v sklad
pred razporeditvijo dohodkov 150.000
SKUPAJ: 4,073.400

Razpored dohodkov Dinarjev
gl. nam.
01 Dejavnost izobraž. in šol ^
03 Kulturno-prosvetna dejavnost
04 Socialno skrbstvo
05 Zdravstveno varstvo
06 Komunalna dejavnost
07 Delo državnih organov
12 Dejavnost krajevnih skupnosti
13 Dejavnost družbenopolitičnih 

organizacij in društev
14 Negospodarske investicije
15 Gospodarski posegi
16 Vlaganja v rezervni sklad
17 Proračunske obveznosti iz 

preteklih let
19 Nerazporejeni dohodki

SKUPAJ.

227.400
435.500

58.000
390.000

1.495.400
61.000

295.660
730.000 
46.400 
43.500

270.000 
20.540

4.073.400

Na podlagi 66. člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 in 
10/65) je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti dne 26. marca 1968 sprejela

ODLOK
O POTRpiTVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
IZOLA ZA LETO 1967

1. člep
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna za leto 1967, ki je sestavljen po 
določilih 65. in 67. člena zakona o finan
ciranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji.

2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Izola za leto 1967 z bilanco rezerv
nega sklada občine Izola za leto 1967 in 
obračunom ostvarjenih in koriščenih sred
stev za izvrševanje redne dejavnosti orga
nov uprave za leto 1967 je sestavni del 
tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu proračuna za leto 1967 
so znašali:

dinarjev
— dohodki 4,694.809,63
— izdatki 4,303.734,95
— presežek dohodkov nad

izdatki 391.074,68
4. člen

Doseženi dohodki- in izvršeni izdatki po 
bilanci rezervnega sklada občine Izola za 
leto 1967 so znašali:

dinarjev
— dohodki 199.781,72
— izdatki 38.877,60
— presežek dohodkov nad

izdatki 160.904,12
5. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 
obračunu ostvarjenih in koriščenih sred
stev za izvrševanje redne dejavnosti orga
nov uprave za leto 1967 so znašali:

dinarjev
— dohodki 933.694,99
— izdatki 925.608,75
— presežek dohodkov nad

izdatki 8.086,24
6. člen

Presežek dohodkov nad izdatki po za
ključnem računu o izvršitvi proračuna za 
leto 1967 v znesku 391.074,68 dinarjev se 
prenese kot dohodek v proračun za leto 
1968.

Presežek dohodkov po bilanci rezerv
nega sklada občine Izola za' leto 1967 v 
znesku 160.904,12 dinarjev se prenese kot 
dohodek v rezervni sklad občine Izola za 
leto 1968.

Presežek dohodkov nad izdatki po fi
nančnem načrtu organov uprave skupščine 
občine Izola za leto 1967 v znesku 8.086,24 
dinarjev se razdeli takole:

dinarjev
— kot dohodek v finančni načrt

organov uprave za leto 1968 2.574,34
— v sklad skupne porabe 5.511,90

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št 400-4/68
Izola, 26. marca 1968

Predsednik
Jernej Humar, L r.



36 URADNE OBJAVE- St. 4 — Koper, 31. marca lo^

DOHODKOV IN RAZPOREDA
BILANCA ^ ^

DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE IZOLA ZA
LETO 1967

DohodkiVrsta 
dohodkov

1 Prispevki
2 Davki
3 Takse
5 Dohodki 

pišu
6 Dohodki 

hodki
7 Dopolnilna sredstva
8 Prenesena sredstva 

SKUPAJ DOHODKI 
Odvod v sklad za urejanje 
zemljišča
DOHODKI ZA RAZPOREDITEV

po posebnem zveznem pred- 

organov in razni drugi do-

mestnega

Plan

2,653.655
1,340.295

248.000

150.000

55.000
117.000 

32.818
4.596.768

150.000
4.446.768

dinaif.v
Izvršitev

2,685.504,49
1,549.452,44

243.673,75

130.981,41

66.880,96
117.000,00
32.297,99

4,825.791,04

130.981,41
4,694.809,63

r
Razpored dohodkov 

^javnost šol
02 Znanstv. in kult.-prosvetna dej.
03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost
06 Delo državnih organov
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
12 Dej. družb.-polit. org. in društ.
13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganja v rezervni sklad
16 Proračunske obveznosti iz pret. leta 
18 Nerazporejeni dohodki

SKUPAJ RAZPOREJENI DOHODKI
Presežek
SKUPAJ

Na podlagi 26., 27. in 29. člena zakona 
o izobraževalnih skupnostih in o financi
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Slo
veniji (Uradni list SRS, št. 16/67) in 102. 
člena statuta občine Izola je skupščina ob
čine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 26. mar
ca 1968 sprejela

ODLOK
O OBLIKOVANJU SREDSTEV ZA FI
NANCIRANJE TEMELJNE IZOBRAŽE

VALNE SKUPNOSTI

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za izo

braževanje iz osebnega dohodka iz delov
nega razmerja znaša 2 "/o od osnove po 
prvem odstavku 26. člena zakona o izo
braževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji.

2. člen
Del občinskega prispevka za izobraže

vanji iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, od samostojnega opravljanja 
obrti in drugih gospodarskih dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev ter od avtorskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav znaša 10<Vo.

3. člen
Del občinskega prometnega davka od 

prometa blaga na drobno za izobraževa
nje znaša 41,82%.

Osnova za obračun dela občinskega 
prometnega davka od prometa blaga na 
drobno je podoblika dohodka 211 po bi
lanci dohodkov proračuna.

4. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o določitvi stopnje ob
činskega prispevka za izobraževanje iz de
la občinskega davka od premeta blaga na 
drobno (Uradne objave, št. 12/67).

854.500 854.500,00
188.560 180.127,48
476.600 476.570,70
67.000 61.076,81

488.000 485.571,41
1,244.240 1,230.924,88

50.013 50.013,00
94.439 94.439,00

502.489 426.260,92
89.823 85.322,87
58.604 45.938,98

320.000 302.337,81
12.500 10.644,09

4,446.768 4,303.734,95
— 391.074,68

4,446.768 4,694.809,63

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1968.

Št. 402-27/68 
Izola, 26. marca 1968

Predsednik
Jernej Humar, I. r.

Na podlagi 1., 5., 15., 17. in 18. člena 
zakona o komunalnih delovnih organiza
cijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni 
list SRS, št. 16 67) in 102. člena statuta ob
čine Izola je skupščina občine Izola na 
seji občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti dne 26. marca 1968 spre
jela

ODLOK
O KOMUNALNIH DELOVNIH ORGANI
ZACIJAH. KI OPRAVLJAJO KOMUNAL
NO DEJAVNOST POSEBNEGA DRUŽBE

NEGA POMENA

1. člen
Za komunalno dejavnost posebnega 

družbenega pomena se štejejo poleg de
javnosti, naštetih v prvem odstavku 1. čle
na zakona o komunalnih delovnih organi
zacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS. št. 16 67), tudi:

— urejanje in vzdrževanje parkov in 
zelenic;

— urejanje in vzdrževanje Športnih in 
drugih rekreacijskih objektov, otroških 
igrišč in podobno:

— javna kopališča;
— odlagališča za smeti in odpadke.

2. Člen
Obvezna je uporaba nasledniih komu

nalnih naprav in storitev na območju, kjer 
so le-te zagotovljene:

— oskrba s pitno vodo;
— kanalizacija;
— odlagališča za smeti in odpadke*
— pogrebna dejavnost;
— tržnice na drobno;
— dezinsekcija, dezinfekcija in dera- 

tizacija.
Ce nastane spor o tem, ali so na dolo* 

čenem območju komunalne naprave in 
storitve zagotovljene, odloči za komunalne 
zadeve pristojni svet občinske skupščine.

3. člen
. Komunalna delovna organizacija je 

dolžna v skladu s tem odlokom in drugimi 
predpisi opravljati komunalne storitve z 
namenom zadovoljevanja potreb občanov 
oziroma organizacij.

Za nove dejavnosti, ki jih namerava 
uvesti komunalna organizacija, oziroma 
opustitev obstoječih, daje soglasje skupščin 
na občine Izola.

4. člen
Komunalne delovne organizacije morajo 

prevzeti zgrajene komunalne objekte in 
naprave, ki služijo za zadovoljevanje po
treb občanov posebnega družbenega po- 
mena.

5. člen
Občani oziroma organizacije imajo pra

vico do uporabe vseh komunalnih storitev 
in naprav.

Za uporabo komunalnih storitev in na
prav so občani oziroma organizacije doli
ni plačevati odškodnino po veljavnih ce- 
nah oziroma tarifah.

Glede izvrševanja pravic in dolžnosti do 
komunalnih organizacij, ki delujejo tudi 
na območju drugih občin, lahka sklene 
skupščina občine Izola s skupščinami teh 
občin posebne pogodbe, s katerimi se do
ločijo razmerja med prizadetimi občani in 
način izvrševanja teh pravic in dolžnosti.

Take pogodbe morajo biti v skladu z 
določbami tega odloka.

6. člen
K imenovanju in razrešitvi direktorja 

Komunalne delovne organizacije daje so
glasje občinska skupščina.

7. člen
Komunalne delovne organizacije sezna

njajo občane oziroma organizacije s svo
jimi splošnimi akti in jim poročajo o svo
jem delu. ki se nanaša na zadovoljevanje 
potreb občanov oziroma organizacij tako:

— da pristojni organ komunalne delov
ne organizacije obravnava pripombe i" 
predloge občanov oziroma organizacij io 
daje nanje odgovore in pojasnila;

— da pred sprejemom ali spremembo 
statuta daje le-tega v obravnavo krajev
nim skupnostim, na območju katerm 
opravljajo svojo dejavnost;

— da vsaj enkrat letno (ob sprejema
nju zaključnega računa) dostavljajo svoja 
poslovna poročila skupščinskim organom 
in krajevnim skupnostim, na območju ka
terih opravljajo svojo dejavnost; . ,

— da dostavljajo občinski skupš&m
krajevnim skupnostim, na območju kate 
opravljajo svojo dejavnost, predloge lem 
in dolgoročnih programov. .

O bistvenih podatkih iz prejšnjega 
stavka morajo komunalne delovne org 
zacije na primeren način seznaniti obe 
tudi v javnih informativnih sredstvm.

8. člen
Najvišji organ upravljanja komun ^ 

delovne organizacije je svet komunam 
lovne organizacije. Število članov ^ 
določi komunalna delovna orgamzac ^ 
svojim statutom. Polovico ^^^gp^nik 
imenuje občinska skupina, 
sveta je lahko samo delavec kom 
delovne organizacije.



4 _ Koper. 31. marca 1968 J^RADNE OBJAVE*

Predstavniki družbene skupnosti, ki so 
ni sveta komunalne delovne organiza- 

- enakopravno soodločajo z ostalimi 
sveta v vseh vprašanjih, ki se tičejo 

^dovoljevanja potreb občanov oziroma
M"""*"* 9. čten

Ta od!ok začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnih objavah, 

gt. 352-20/68
iz.ia, 26. marca 1968

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

Na podlagi 8. in 12. Člena zakona o 
morskem ribištvu (Uradni list SRS, št. 
14'67) 8 člena temeljnega zakona o pre- 
hr3dh (Uradni list SFRJ, št. 26/65, 52; 65 
in 15/67) in 102. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na seji občinske
ga zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 26. marca 1968 sprejela

OL LOK
O MORSKEM RIBOLOVU

1. člen
Morsko ribištvo se ureja na območju 

občine Izola po določbah temeljnega zako
na o morskem ribištvu (Uradni list SFRJ, 
Št 10/65), zakona o morskem ribištvu 
(Uradni list SRS. št. 34/67), tega odloka ter 
po predpisih, izdanih na njihovi podlagi.

2. člen
V pribrežnem pasu območja občine Izo

la do ene navtične milje od obrežja se lah
ko na podlagi posebnega dovoljenja, ki ga 
izda za vsak primer posebej upravni organ 

i občine Izola, pristojen za morsko ribištvo, 
ed 1. j oktobra do 31. marca lovi z mrežami 
potegalkami.

3. člen
Za opravljanje športnega ribolova se ob 

Izdaji dovoljenja plačuje pristojbina, ki 
znaša:

a) Za športni ribolov z ostmi, svetilka
mi do 400 sveč, parangali do 200 trnkov in 
paneli:
1 do 10 dni 
1 do 20 dni 
1 do 30 dni 
polletno 
letno

5 dinarjev dnevno, 
30 dinarjev,
40 dinarjev,

100 dinarjev,
120 dinarjev,

b) Za športni ribolov s podvodnimi pu
škami brez eksplozivnega polnjenja:
1 do 6 dni 
za 7 dni 
za 14 dni 
za 21 dni 
za 30 dni

20 dinarjev dnevno, 
100 dinarjev,
140 dinarjev,
170 dinarjev,
200 dinarjev.

Prebivalci s stalnim bivanjem na ob
močju SFRJ imajo po tem odloku pravico 
au /o-nega popusta.

4. člen
Upravni organ občine Izola^ pristojen za 

orsko ribištvo, lahko s pogodbo odda iz- 
dovoljenj za športni ribolov turi- 
organizacijam ali turističnemu 

df*i aH' ^godbeni stranki lahko odstopi 
do od pristojbine, vendar največ

5. člen
- .yOrtni podvodni ribolov je dovoljen na 
uric* območju občine Izola, razen v 
^siamKu Izola in v kopališčih do 50 me
te ^obrežja. Upravni organ iz 4. člena 
sebp'a lahko določi za vsako leto po- 
kafJ ^ ?!- marca tudi druga območja, na 
Voljen/ ^bolov s podvodno puško ni do-

6. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se 

kaznuje za prekršek posameznik, ki oprav
lja športni ribolov brez ustreznega dovo
ljenja.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 323-2/68
Izola, 26. marca 1968

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

Na podlagi 9. in 101. člena zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 
204. člena statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 26. mar
ca 1968 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O POOBLA
STITVI NEKATERIH UPRAVNIH ORGA
NOV OBČINE KOPER ZA OPRAVLJA

NJE ZADEV NA OBMOČJU OBČINE
IZOLA

1. člen
V 1. členu odloka o pooblasti vi nekate

rih upravnih organov občine Koper za 
opravljanje zadev na območju občine Izo
la, se doda nova četrta alinea, ki se glasi:

*— Oddelek za narodno obrambo ob
čine Koper, da opravlja vse zadeve iz pod
ročja narodne obrambe.«

2. člen
Ta odlok prične veljati 1. aprila 1968 

in se objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-5/68
Izola, 26. marca 1968

Predsednik
! Jernej Humar, 1. r.

POPRAVEK
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 

OBČANOV OBČINE IZOLA
22. člen odloka o prispevkih in davkih 

občanov občine Izola (Uradne objave, št. 
3/68) se pravilno glasi:

»Občinski prispevek iz osebnega dohod
ka od avtorskih pravic, patentov in tehnič
nih izboljšav (v nadaljnjem besedilu: pri
spevek od avtorskih pravic) se plača po 
stopnji 11 %.*

SKUPŠČINA OBČINE IZOLA

OBČINA KOPER
Na podlagi prvega odstavka 195. člena 

statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 26. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI 

OBMOČJA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
POBEGI

1. člen
V 2. členu odloka o določitvi območja 

krajevne skupnosti Pobegi (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 2/65) se črta beseda »Ber
toki«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 025-2/68
Koper, 26. marca

Miro Kocjan, L r.

Na podlagi prvega odstavka 195. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
f^oper na seji občinskega zbora in na seji 

delovnih skupnosti dne 26. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBMOČJA KRAJEVNE 

SKUPNOSTI BERTOKI

1. člen
S tem odlokom se določi območje kra

jevne skupnosti Bertoki.

2. člen
Območje krajevne skupnosti Bertoki 

obsega naselje Bertoki s pripadajočimi za
selki.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 025-4/68
Koper, 26. marca 1968

Predsednik
Miro Kocjan, I. r.

Na podlagi drugega odstavka 194. člena 
6tatuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 26. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POTRDITVI 

SKLEPOV ZBOROV VOLIVCEV 
O USTANOVITVI 

KRAJEVNE SKUPNOSTI POBEGI

1. člen
V 2. členu odloka o potrditvi sklepov 

zborov volivcev o ustanovitvi krajevne 
skupnosti Pobegi (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 2/65) se črta beseda »Bertoki«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 025-5'68
Koper, 26. marca 1968 1

Predsednik
Miro Kocjan, I. r.

1

Na podlagi drugega odstavkh 194. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA 
VOLIVCEV O USTANOVITVI

KRAJEVNE SKUPNOSTI BERTOKI

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev Bertoki o 

ustanovitvi krajevne skupnosti Bertoki.

2. člen
Območje krajevne skupnosti Bertoki ob

sega naselje Bertoki s pripadajočimi za
selki.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 025-3/68
Koper, 26. marca 1968

Predsednik 
Miro Kocjan, I. r.

Na podlagi prvega odstavka 13. člena 
zakona o volilnih imenikih (Uradni list 
SFRJ, št. 5/65) in 119. člena statuta občine



38

Koper je skupščina občine Koper na skup
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26. marca 1968 sprejela

ODLOK
O VODENJU VOLILNEGA IMENIKA 

V OBLIKI KARTOTEKE

1. člen
V občini Koper se vodi splošni volilni 

imenik (v nadaljnjem besedilu »imenik«) 
v obliki kartoteke.

Za vodenje imenika v obliki kartoteke 
se uporablja register stalnega prebivalstva 
(osebni kartoni občanov in gospodinjski li
sti), ki ga vodijo krajevni uradi in matični 
urad v Kopru, in kartoteka začasno, pri
javljenih oseb, ki po drugem odstavku 8. 
člena zakona o volilnih imenikih (Uradni 
list SFRJ, št. 5 65) zahtevajo vpis v volil
ni imenik.

2. člen
Uradna oseba, ki vodi register stalnega 

prebivalstva, mora po uradni dolžnosti evi
dentirati volilno pravico občana v njego
vem gospodinjskem listu. To stori tako, da 
v ustrezni rubriki zapiše črko »V«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 013-2/68
Koper, 26. marca 1968

Predsednik
Miro Kocjan, L r.

OBČINA P!RAN
Na podlagi 12. člena zakona o urbani

stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
116/67) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
;:bora in zbora delovnih skupnosti dne 14. 
marca 1968 sprejela '*

ODLOK
O'ZAZIDALNEM NAČRTU 

»POD VALETO«

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt »Pod Valeto" 

v Portorožu, ki ga je izdelal Invest-biro 
Koper pod št. DN-316/20-11 1966, in ki je 
bil javno razgrnjen v času od 25. decembra 
1967 do 31. januarja 1968, z dopolnitvami, 
ki jih je napravil Invest-biro Koper febru
arja 1968.

Zazidalni načrt »Pod Valeto« v Porto
rožu obsega:

a) tekstni del z obrazložitvijo zazi
dave s tehničnim poročilom in gradbenim 
pravilnikom ter tehnična poročila k idej
nim projektom komunalnih naprav (cest, 
kanalizacije, vodovoda, elektrifikacije in 
telefonskega omrežja);

b) grafični del:
1. fotokopijo makete,
2. teritorialni okvir,
3. reambulirano geodetsko podlogo,
4. inventarizacijo.
5. arhitektonsko zazidalno situacijo,
6. geodetsko zazidalno situacijo,
7. hortikulturno ureditev,
8. panoramo,
9. idejne projekte komunalnih naprav 

(cest. kanalizacije, vodovoda, elektrifikaci
je in telefonskega omrežja).

Zazidalni načrt »Pod Valeto« je sestav
ni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 351-3/65-68
Piran, 14. marca 1968

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

-URADNE OBJAVE« St. j4^-_Koper, 31. marca 193

Na podlagi prvega odstavka .*6. 
zakona o urbanističnem planiranju (Urad
ni list SRS, št. 16/67) in 82. člena statuta 
občme Piran je skupščina občine P"?nn<* 
seji občinskega zbora m zbora delovnih 
skupnosti dne 14. marca 1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O SPLOŠNI PREPOVEDI GRADITVETER 
PARCELACIJE NA ZAZIDALNIH 

OBMOČJIH POD VALETO, LUCIJA II, 
FIESO IN SEČA

1. člen
V besedilu 1. člena odloka o splošni 

prepovedi graditve ter parcelacije na zazi
dalnih območjih Pod Valeto, Lucija II, Fie- 
so in Seča (Uradne objave, št. 20/67) se v 
prvi vrsti črtata besedi »Pod Valeto«.

2. člen
V besedilu 2. člena odloka se 1. točka 

črta.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob
javi v Uradnih objavah.

St.: 351-19/67-63
Piran, 14. marca 1968

Predsednica
Jolanda Kos, !. r.

Na podlagi 47. člena zakona o financi
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina ob
čine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN 

V LETU 1968

1. člen
Proračun občine Piran v letu 1968 ob

sega:
dinarjev

— dohodke v znesku 6,119.200,
— razporejene dohodke v znesku 6,028.500,
— nerazporejene dohodke (tekoča

proračunska rezerva) v znesku 90.700.

2. člen
Rezervnemu skladu občine Piran pripa

da 1 % od vseh dohodkov, ki pripadajo 
proračunu občine Piran, razen prenesenih 
sredstev in drugih namenskih sredstev.

* 3. člen
Upravnim organom skupščine občine 

Piran pripadajo poleg v proračunu razpo
rejenih dohodkov tudi dohodki, ki pred
stavljajo povračilo stroškov in plačilo za 
izvršene usluge.

4. člen
Občinskemu sodišču in organu za kaz

novanje prekrškov pripadajo poleg v pro
računu razporejenih dohodkov tudi dohod
ki, ki predstavljajo vračilo izdatkov.

Dohodki teh organov, ki predstavljajo 
sredstev za posebne namene, se 

knjižijo v korist ustrezne proračunske po
stavke kot korektura izdatkov.

5. člen
Sredstva, razporejena v proračunu za 

nabavo opreme in popravilo upravne 
zgradbe upravnih organov, ter del. ki bo 
po potrebi določen za nabavo opreme, se 
odvedejo v sklad onreme upravnih orga
nov.

6. člen
Sredstva za skupno financiranje se na

kazujejo na račune ustreznih zavodov, or

ganov ali organizacij v skladu s pogodb, 
mi, ki jih občina sklene z njimi.

7. člen
Sredstva, določena v proračunu za ba- 

jevne skupnosti, razdeli na posamezne ba* 
jevne skupnosti svet za družbeni pla^ 
finance po predhodnem sporazumu s pred! 
stavniki krajevnih skupnosti.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance je m. 

oblaščen, da razporeja sredstva proračun, 
ske rezerve (tekoče proračunske rezerve! 
za premalo predvidene izdatke po posa, 
meznih postavkah proračuna in dovoljuj 
izplačila za izredne nepredvidene izdatke 
v breme proračunske rezerve. O tem mora 
naknadno poročati skupščini občine.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance je po- 

oblaščen odločati o kratkoročni zadolžitvi 
občine do višine 500.000 dinarjev, kadar 
ugotovi, da med letom neenakomerno pri
tekajo dohodki.

10. člen
Kreditne pogodbe sklepata v imenu ob

čine Piran predsednica skupščine in na
čelnik oddelka za finance.

11. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna 

za leto 1968 in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci sredstev občinskega pro
računa za leto 1968, ki je sestavni del 
splošnega dela proračuna.

12. člen ' f
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1968 dalje.

St.: 400-25/67-68 P'
Piran, 28. marca 1968

Predsednica
Jolanda Kos, L r.

BILANCA DOHODKOV IN SPLOŠNEGA 
RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE PIRAN ZA LETO 1968

A. DOHODKI
Oblika Dohodki dinarje?

1 Prispevki 2,193.300
2 Davki 2,220.600
3 Takse 1,324.000
6 Dohodki organov in raz. dr.

dohodki 201.MM
8 Prenesena sredstva 180.000

SKUPAJ DOHODKI ^
ZA RAZPORED (1 do 8) 6,119.200

B. SPLOŠNI RAZPORED DOHODKOV
Glavni
namen

Splošni razpored dohodkov dinarjev

01 Izobraževanja in vzgoja
03 Kulturno-prosvetna dejavnost
04 Socialno skrbstvo
05 Zdravstveno varstvo
06 Komunalna dejavnost
07 Delo državnih organov
12 Dejavnost krajevnih skupnosti
13 Dejavnosti družbeno političnih 

organizacij in društev
14 Negospodarske investicije
16 Gospodarski posegi
17 Proračunske obveznosti iz 

preteklih let
18 Rezervni sklad 

Razporejeni dohodki
19 Nerazporejeni dohodki 
SKUPAJ RAZPOREJENI
'IN NERAZPOREJENI 

DOHODKKI

397.3M
746.030
246.000
962.500

2,319.700

219.000
480.000 
369-000

115.000
58.000

6,028.500
90.700

6,119-200



"URADNE OBJAVE*^ ^ ^ Koper,36^

, 8., 12. in 20. člena zakona o
"!fdbišt^ (Uradni list SRS, št 

#rsk<^ H? člena statuta občine Piran je 
3^!,!" občine Piran na seji občinskega 
^-n zbora delovnih skupnosti dne 28. 
^*1968 sprejela

ODLOK
O MORSKEM RIBIŠTVU 

1. člen
Mnrsko ribištvo se ureja na območju 

JI. Piran po določbah temeljnega za- 
o morskem ribištvu (Uradni list 

Sit M 10 65), zakona o morskem ribi- 
(Uradni list SRS, št 34/67) in *ga 

" ter po predpisih, izdamh na njihovi

2. člen
v nribrežnem pasu območja občine Pi

ran do ene navtične milje od obrežja, ra- 
^ v rezervatu v portoroškem zalivu, se 
hhko na podlagi posebnega dovoljenja, ki 
M izda za vsak posamezen ribolov posebej 
upravni organ občine Piran, pristojen za 
morsko ribištvo, od 1. oktobra do 31. mar
ca iovi z mrežami potegaikami.

V pribrežnem pasu iz prvega odstavka 
tega člena je do pol navtične milje od 
obrežja prepovedan ribolov z mrežami po- 
tegalkami.

3. člen
Za opravljanje športnega ribolova se 

ob izdaji dovoljenja plača pristojbina, ki 
maša:

— za lov iz čolna na vesla, jadra ali 
motor:

a) z ostmi, svetilkami do 400 sveč, pa
rafali do 100 trnkov, paneli:
1 do 10 dni 5 dinarjev dnevno,
1 do 20 dni 30 dinarjev,
1 do 30 dni 40 dinarjev,
polletno 100 dinarjev,
letno 120 dinarjev;

b) za podvodni ribolov s podvodnimi 
puškami, brez eksplozivnega polnjenja:
! do 6 dni 20 dinarjev dnevno,
za 7 dni 100 dinarjev,
za 14 dni 140 dinarjev,
za 2! dni 170 dinarjev,
za 30 dni 200 dinarjev.

Člani delovnih in drugih organizacij in 
Qjihoyi družinski člani, člani družbcno-po- 
litičnih organizacij, Počitniške zveze Ju
goslavije, člani društev in osebe, ki so na 
šolanju, imajo pri tem 50%-ni popust.

4. člen
Dovoljenje za športni ribolov izda 

upravni organ občine Piran, pristojen za 
morsko ribištvo, lahko pa s pogodbo pre
pusti izdajanje dovoljenj za športni ribo
lov turističnim organizacijam ali društvom

odstopi del dohodka od pristojbin.
Dovoljenja za opravljanje športnega ri

piova se vpišejo v poseben register dovo
lj za športni ribolov. Ta register vodi 
rgan ali organizacija, ki izdaja dovoljenja.

5. člen
portni ribolov s podvodno puško je do

jen na celotnem območju občine Piran, 
v rezervatu v portoroškem zalivu, 

Palci Piran, v kopališčih in med ko- 
lob* ^Pravni organ iz 4. člena tega od- 
H,. "iOfs določiti za vsako leto posebej 
ta najpozneje do 31. marca vsakega le- 
Dodv!^ območja, na katerih ribolov s 
ni dovoljen^^o ^ utemeljenih razlogov

6. člen
, Portni ribič s podvodno puško je dol- 

mesto ribolova na morju z 
30 cm'' Pokorn širine 30 cm in višine

2^ 7. člen
Can ^tSpsPodarstvo pristojni upravni or- 
hodnp ^ Piran lahko na podlagi pred- 

Sa soglasja sveta za kmetijstvo in

gozdarstvo poveri gospodarjenje z rezer- 
iz 20. člena zakona o morskem ri

bištvu (Uradni list SRS, št. 34/67) delovni 
organizaciji s pogodbo.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 323-1/68
Piran, 28. marca 196Q,

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi 101. člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 82. 
člena statuta občine l^iran je skupščina ob
čine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28. marca 
1968 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O POOBLA
STITVI UPRAVNIH ORGANOV OBČINE 
KOPER ZA OPRAVLJANJE DOLOČENIH 
UPRAVNIH ZADEV NA OBMOČJU OB

ČINE PIRAN
1. člen

Za I. členom odloka o pooblastitvi 
upravnih organov občine Koper za oprav
ljanje določenih upravnih zadev na ob
močju občine Piran (Uradne objave, št 
1/68) se doda nov člen, ki se glasi:

*1. a člen
Skupščina občine Piran pooblašča 

upravni organ za narodno obrambo obči
ne Koper, da na območju občine Piran 
opravlja vse zadeve s področja narodne 
obrambe in civilne zaščite.

Upravni organ iz prejšnjega odstavka 
mora v občini Piran zagotoviti ustrezno 
število uradnih ur za stranke, tako da bodo 
stranke lahko opravile vse zadeve s pod
ročja narodne obrambe in^ civilne zaščite 
v občini Piran «

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št.:031-2/68
Piran, 28. marca 1968

\ Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

POPRAVEK
ODLOKA O DOPOLNITVI ODLOKA O 
KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI

PIRAN
V I. členu odloka o dopolnitvi odloka 

o komunalnih taksah v občini Piran (Urad
ne objave, št. 3/63) znaša taksa v 1. točki 
pod a) pri nosilnosti >*nad 4 do 5 ton ^ pra
vilno 1619 (in ne 1.410) dinarjev.

SKUPŠČINA OBČINE PIRAN

OBčtNA POSTOJNA
la podlagi 47. člena zakona o Rnanò-
u družbeno političnih skupnost y SR
eniji (Uradni list SRS, št 36/64) in 86. 
a statuta občine Postojna je skupšema 
ne Postojna na skupni seji 
a in zbora delovnih skupnost dne 30. 
ca 1968 sprejela

ODLOK
PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1968
1. člen

'roraiun občine Postojna za )eto 1966
dinarjev

, , 6,722.015,

' .rejene dohodke (tekočo) 
rezerv.) v znesku

2. člen
Rezervnemu skladu občine Postojna pri

pada 1 % od vseh dohodkov, ki pripadajo 
proračunu občine Postojna, razen prene
senih sredstev in prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča.

3. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu 

za financiranje posebnih služb in zavodov 
za pogodbeno dejavnost, se smejo uporab
ljati le v skladu s pogodbami, ki jih skle
nejo ustrezni organi skupščine občine Po
stojna in družbenih skladov občine Po
stojna.

4. člen
Sredstva pobranega prispevka za upo

rabo mestnega zemljišča pripadajo v viši
ni 100% Stanovanjskemu podjetju Po
stojna.

5. člen
Svet za finance skupščine občine Po

stojna je pooblaščen, da razporeja sred
stva proračunske rezerve za premalo pred
videne izdatke po posameznih postavkah 
proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke. O tem mora nak
nadno ooročati skupščini občine Postojna.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro

računskih dohodkov se svet za finance 
skupščine občine Postojna pooblašča, da 
odloča o kratkoročni zadolžitvi občine Po
stojna.

7. člen
Pregled dohodkov proračuna občine 

Postojna za leto 1968 in njihova razpore
ditev sta zajeta v bilanci proračuna za leto 
1968, ki je sestavni del splošnega dela pro
računa.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nih objavah, uporablja pa se od I. janu
arja 1968.

Št.: 400-11/68-4
Postojna, 30. marca 1968

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

PREGLED DOHODKOV 
IN RAZPOREDA DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE POSTOJNA 
ZA LETO 1968

Dohodkidohodkov
dinarjev

1 Prispevki 3.446.881
2 Davki 2.000.500
3 Takse 905.334
5 Dohodki po posebnih predpisih —
6 Dohodki organov in razm

365.000drugi dohodki
9 Prenesena sredstva 4.300

Skupaj 6,722.015

št glav. Razpored dohodkov 
namena
01 Izobraževanje in vzgoja
03 Kultumo-prosvetna dejavnost
04 Socialno skrbstvo
05 Zdravstveno varstvo
06 Komunalna dejavnost
07 Delo državnih organov
12 Dejavnost krajevnih skupnosti
13 Dejavnost družbeno-političnih 

organizacij in društev
14 Negospodarske investicije
15 Gospodarske investicije
16 Gospodarski posegi
17 Proračunske obveznosti iz 

prejšnjih let
18 Rezervni sklad ***
19 Nerazporejeni dohodki

Skupaj ____

dinarjev

310.000 
431.320

1,026.500
337.900
342.000 

2,429.272
150.000

501.600
804.176

22.431
25.000

250.000 
67.220 
24.596

6;722.015



I

40 URADNE OBJAVE- St'-.?—IL marca

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 36. čtena zakona o stano

vanjskih razmerjih (Uradni iist SFRJ, št. 
11/66) je skupščina občine Sežana na skup
ni seji občinskega zbora in zbora deiovnih 
skupnosti dne 20. marca 1968 sprejela

PRAVILNIK 
O NAČINU IN POGOJIH 

ZA ODDAJANJE STANOVANJ

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji in 

način oddajanja stanovanj, s katerimi raz
polaga občina Sežana.

2. člen
Stanovanja iz 1. člena tega odloka do

deljuje upravni organ, pristojen za stano
vanjske zadeve uprave občine Sežana, po 
prednostnem redu upravičenih pričakoval- 
cev stanovanj (v nadaljnjem besedilu: 
prednostni red).

Prednostni red sprejme svet, pristojen 
za stanovanjske zadeve. Sprejeti prednost
ni red se razglasi na občinski oglasni deski.

3. člen
Uvrstitev na prednostni red za posa

mezno vrsto stanovanj se izvrši po temelj
nih in dodatnih merilih.

Temeljna merila so:
1. obstoječe stanovanjske razmere;
2. zdravstveno stanje prosilca in družin

skih članov.
Dodatna merila so:
1. aktivno sodelovanje v NOB;
2. invalidnost, nezaposlenost;
3. čas čakanja na stanovanje.

4. člen
Vrednost posameznega merila se 

v točkah, in sicer:
I. prosilec, ki nima stanovanja: 
samski
dvočlanska družina 
tričlanska družina 
štiričlanska družina 
pet ali veččlanska družina 
Če je prosilec ali družinski 

član bolnik TBC
II. prosilec, ki ima premajhno ali 

iz zdravstvenih razlogov neprimerno 
stanovanje:

za dvočlansko družino 
za tričlansko družino 
za štiričlansko družino 
za pet ali veččlansko družino 
če je prosilec ali družinski član 

bolnik TBC
Dodatna merila:
I. prosilec, udeleženec NOB, ki 

ima priznano posebno dobo v dvoj
nem trajanju:

od leta 1941 
od leta 1942 
od leta 1943 
od leta 1944

II. prosilec, ki je vojaški ali mirovni 
vojnt invalid od I. do VII. skupine 

HI. prosilec, ki je delovni invalid 
od 1. in II. kategorije

IV. prosilka, ki je mati samohra
nilka

V. prosilec dobi od dneva vložit
ve prošnje za vsako leto čakanja na 
stanovanje

VI. prosilec, ki je izgubil pravico 
nosilca stanovanjske pravice in ostal 
po svoji krivdi brez stanovanja, dobi

izraža
točk

+ 6 
+ 10 
+ 15 
+ 20 
+ 25

+ 4

+ 4 
+ 8 
+ 12 
+ 16

+ 4

+ 12 
+ 10 
+ 8 
+ 6

+ 4

+ 4

+ 3

+ 3

— 10

5. člen
Prednostni red prosilca po merilih iz 4. 

člena tega odloka se določi na naslednji 
način: **

morebitne negativne točke se odštejejo 
od vseh pozitivnih točk, nato se prosilec 
na podlagi razlike točk uvrsti na prednost
ni red. , . .

Prosilec z večjo razliko točk ima pred
nost pred prosilcem z manjšo razliko točk.

Ce imata dva prosilca enako število točk, 
ima prednost prosilec, ki je 
TBC ali ima v svoji družim aktivnega bo 
nika TBC; sicer pa ima prednost prosilec, 
ki je prvi vložil mošnjo za stanovanje.

Prosilec za stanovanje mora dokazati, 
da ima pogoje za uvrstitev na prednostni
red- „6. člen

Prednostni red se vodi posebej: za sam
ske sobe, za garsonjere, za enosobna, dvo
sobna, trosobna in večsobna stanovanja, 
pri čemer se upošteva želja prosilca m 
predvidena smotrnost izkoriščenosti stano
vanja.

Priu vrstitvl na prednostni red se upo
števajo prošnje, ki so bile vložene po 1. ja
nuarju 1965.

7. člen
Prednostni red se sestavi do konca de

cembra vsakega leta, in sicer za prosilce, 
ki so že vpisani v prednostni red, in za ti
ste, ki sp do sestave prednostnega reda vlo
žili prošnje za stanovanje.

Prednostni red se med letom praviloma 
ne spreminja.

Prvi prednostni red po tem pravilniku 
se sestavi do 30. aprila 1968.

8. člen
Prednostni red se sestavi in sprejme za 

prosilce, ki prosijo za dodelitev stanovanja 
v mestu Sežana.

Prosilci, ki prosijo za dodelitev stano
vanja izven mesta Sežana, se ne uvrščajo 
v prednostni red.

V primerih, ko se dodeljujejo stanovanja 
prosilcem iz drugega odstavka tega člena, 
odloča o dodelitvi upravni organ, pristojen 
za stanovanjske zadeve, po prostem pre
udarku, upoštevajoč morebitno mnenje ali 
priporočilo zdravstvene ali socialne službe 
in drugih organizacij in ob smiselni upora
bi določb 4. in 5. člena odloka.

9. člen
V izredno nujnih primerih lahko pri

stojni organ odda stanovanje prosilcu, ki ni 
uvrščen v prednostni red, vendar po pred
hodnem sklepu sveta, pristojnega za sta
novanjske zadeve.

Za izredno nujen primer se šteje, če 
občan po merilih iz 4. člena tega pravil
nika izkazuje večjo potrebo po stanovanju 
kot pričakovalci, uvrščeni v prednostni 
red.

Za izredno nujen primer se šteje tudi 
primer, če predlaga služba za socialno var
stvo in zdravstvo dodelitev stanovanja ob
čanu, ki je v izredno težkem socialnem in 
zdravstvenem položaju in v neprimernem 
stanovanju.

10. člen
Ce je treba zaradi normalnega dela dr- 

žavnega organa, javne službe ali družbeno
politične organizacije zagotoviti stanova
nje, se mora delavcem teh organizacij do
deliti ustrezno prazno stanovanje.

Določbe prvega odstavka tega člena se 
uporabljajo tudi v primeru, ko je treba za
gotovit! stanovanje za neobhodno potre
ben strokovni oziroma vodilni kader v Go
spodarstvu.

Upravni organ, pristojen za stanovani- 
ske zadeve, je pooblaščen, da odloči o do- 
stavk?. ".° Prvem m drugem od-
atfTf J ^ gotovi, da delovna

organ,zaoja ne more sama žago- 
tov!t! stanovanja.

odločitev upravnega organa, pri- 
? stanovanjske zadeve, lahko pri

zadete delovne in druge organizacije in 
tMsamezmki vložijo ugovor na svet pristo- 
jen za stanovanjske zadeve.

H. člen
Imetniki stanovanjske pravice ki 

nejo brez stanovanja zaradi rušen j 
trajane zgradbe, imajo prednostno n,t ^ 
pri dodelitvi stanovanja pred vsemi? 
mi prosilci. ^

12. člen
Prosto stanovanje se dodeli z odh 

ki se objavi na oglasni deski na sed*! 
skupščine občine Sežana.

Zoper odločbo imajo prizadeti ob^ 
pravico vložiti ugovor na svet, pristojen 
stanovanjske zadeve. ^ ^

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta praviinik 

preneha veljati pravilnik o oddajanju sta 
novanj. katerih investitor je občinski ljud* 
ski odbor Sežana (Uradni vestnik okraiJ 
Koper, št. 1/61). ^

13. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan no 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 36-3/63-4
Sežana, 20. marca 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, k r.

Na podlagi 16. člena zakona o skupno, 
stih otroškega varstva in o financiranju ne- 
katerih oblik otroškega varstva v SR Slo- 
veniji (Uradni list SRS, št. 43/67) je skup
ščina občine Sežana na skupni seji občin-' 
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20. marca 1968 izdala

ODLOČBO 
O TEM, DA TEMELJNA 

IZOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
PREVZAME IN OPRAVLJA NALOGE 

TEMELJNE SKUPNOSTI OTROŠKEGA 
VARSTVA

1.
Vse naloge, ki so z zakonom o skupni] 

stih otroškega varstva in o financiranju 
nekaterih oblik otroškega varstva v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 43/67) dane 
v pristojnost temeljne skupnosti otroškega , 
varstva, prevzame in opravlja temeijna 
izobraževalna skupnost Sežana.

Sredstva za dnevno varstvo otrok se 
zbirajo na posebnem računu temeljne izo
braževalne skupnosti.

Ta odločba začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1968.

St.: 022-3 68-3 
Sežana. 20. marca 1968

Predsednik 
Evstahij Zadnik, I. f.

POPRAVEK
ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH

V 1. točki tarifne številke 2 taksne ta* 
rife odloka o komunalnih taksah (Uradne 
objave, št. 3/68) se je vrinila tiskovna na
paka in se točka a) pravilno glasi: .

-a) za tovorna vozila (tovornjaki in Mti- 
ki tovornjaki) in specialna tovorna vozna, 
namenjena za prevažanje določenih tovo* 
rov, glede na nosilnost:

do 3 ton 400 dinarjev od tone, 
nad 3 do 4 ton 1.725 dinarjev,
nad 4 do 5 ton 2.300 dinarjev,
nad 5 do 6 ton 3.000 dinarjev. ^
nad 6 do 7 ton 4.000 dinarjev,
nad 7 do 8 ton 5.500 dinarjev,
nad 8 do 9 ton 7.000 dinarjev,
nad 9 do 10 ton 10.000 dinarjev,
nad 10 ton — 10.009 dinarjev 3.000 (H* 
narjev za vsako začeto tono nosilnost!/' 

SKUPŠČINA OBČINE SEŽANA


